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Nya data från USA bekräftar att TetraGraph stödjer 
läkare i kliniska beslut och säkerställer 
patientsäkerhet
Nyligen presenterat abstrakt verifierar att EMG-baserade TetraGraph är jämförbar med 
laboratoriestandardtekniken MMG för alla nivåer av neuromuskulär blockad, vilket bekräftar 
TetraGraphs förmåga att vara stöd vid kliniska beslut och säkerställa patientsäkerhet från 
början till slut av en operation.

Uppsala, den 18 april 2023. Senzime AB (publ) meddelar idag att abstraktet Validating Clinically 
Important Neuromuscular Monitoring Endpoints: Mechanomyography (MMG) vs. Electromyography (EMG), 
som presenterades på den årliga konferensen med International Anesthesia Research Society (IARS) i 
Denver, Colorado, USA, drar slutsatsen att det EMG-baserade TetraGraph-systemet jämfört med 
laboratoriestandardtekniken mechanomyogram (MMG) stämmer väl överens i viktiga kliniska mål för 
neuromuskulär övervakning som stöd vid kliniska beslut och för att säkerställa patientsäkerhet.

Historiskt har MMG-teknik setts som guldstandard för att i laboratorier övervaka neuromuskulär 
funktion under narkos, även om tekniken inte finns tillgänglig för kommersiellt bruk. Det är viktigt att 
ta reda på förhållandet mellan kliniska resultat som erhållits med olika tekniker för att kunna välja rätt 
dos och tidpunkt för användning av muskelavslappnande läkemedel (NMBAs) och reverserande 
läkemedel, och för att säkerställa tillräcklig återhämtning innan extubering. Därför är det viktigt att 
kunna verifiera nyare teknologier, såsom den EMG-baserade TetraGraph, gentemot klinisk användning 
och patientsäkerhet.

“Det känns tryggt att se data som bekräftar TetraGraph-systemets höga kvalitet. Kliniskt driven 
innovation är en del av vårt DNA på Senzime och vi samarbetar med viktiga sjukhus och läkare för att 
kontinuerligt förbättra våra produkter. Sedan denna jämförelse gjordes har vi lanserat en ny förbättrad 
version av de unika algoritmer som styr TetraGraph, vilket ytterligare stödjer läkare i kliniska beslut för 
att förbättra patientsäkerheten”, säger Pia Renaudin, VD på Senzime.

Den kliniska verifieringen som presenteras i Validating Clinically Important Neuromuscular Monitoring 
) är utförd på Department of Endpoints: Mechanomyography (MMG) vs. Electromyography (EMG

Anesthesiology på Medical College i Wisconsin och på the CJ Zablocki VA Medical Center i 
Milwaukee, Wisconsin.

Om TetraGraph®
TetraGraph är ett system för kvantitativ neuromuskulär övervakning, som är baserad på 
elektromyografi (EMG) vilket är en noggrann och omfattande teknik för övervakning av neuromuskulär 
blockad. Systemet är utformat för att tillgodose behoven vid övervakning av fysiologiska data vid 
operation av patienter som får generell narkos och muskelavslappning med hjälp av 
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muskelavslappnande läkemedel (NMBA). TetraGraph stimulerar patientens perifera nerv genom 
engångssensorn TetraSens  och mäter, analyserar och visar muskelfunktionen i realtid. Tack vare sin ®
nätta storlek och omfattande funktionalitet kan TetraGraph användas vid alla typer av operationer och 
inom alla sjukhusmiljöer, och kan även anslutas till externa monitorer och elektroniska sjukhusjournaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pia Renaudin, verkställande direktör
Tel: +46 (0) 708 13 34 17, e-post: pia.renaudin@senzime.com

Paula Treutiger, Head of Communication and IR
Tel: +46 (0) 733 66 65 99, e-post: paula.treutiger@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-
godkända patientövervakningssystem. Senzimes anställda över hela världen är engagerade i visionen 
om en värld utan narkos- och andningsrelaterade komplikationer. Företaget marknadsför en innovativ 
portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi för realtidsövervakning av 
neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Målet är att hjälpa till att eliminera 
vårdrelaterade komplikationer och radikalt minska kostnader i samband med kirurgiska ingrepp och 
akuta behandlingar.

Senzime siktar på en marknad som värderas till över 40 miljarder SEK per år och arbetar med säljteam 
på världens ledande marknader. Bolagets aktier är noterade på NASDAQ Stockholms huvudmarknad 
(ticker SEZI). Mer information finns på .senzime.com
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